
Zarządzenie   nr  67/2009 
Wójta Gminy Gaszowice 

z dnia 30.06.2009r.

W sprawie:  zmiany  Zarządzenia  Nr  48/2008  z  dnia  1.09.2008  r.  w  sprawie  zmiany 
Zarządzenia  Nr  60/2005  z  dnia  30.12.2005r.  w  sprawie  wprowadzenia  regulaminu 
Zakładowego funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Gaszowice 

Na  podstawie  art.8  ustawy  z  dnia  4  marca  1994r.  o  zakładowym  funduszu  świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 1996r. Nr 70 poz. 335) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 31   § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu Pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) 

Zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam  zmianę  załącznika  nr  1  do  regulaminu  zakładowego  funduszu  świadczeń 
socjalnych stanowiący załącznik do Zarządzenia.

 § 2.
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników w sposób ogólnie przyjęty.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.07.2009r.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 67/2009

Tabela dopłat z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Gaszowice

Wysokość dochodu na osobę w 
rodzinie w zł.

Wczasy zorganizowane, 
indywidualne „pod gruszą” z kwoty 

500 zł.

do 3500,00 100%

3501,00 – 4500,00 90%

powyżej 4500,00 80%


